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                                                Produit:
                                            

                                            
                                                Trophée                                            

                                        

                                        
                                        
                                            
                                                Dimensions:
                                            

                                                                                        
                                                Sélectionner une dimension 
A4 PPP (Petit conditionnement)
A4 PPP (Petit conditionnement) assorties
A3 PPP (Petit conditionnement)
A4 210 x 297mm
A5 210 x 148mm
A3 420 x 297mm
A4 pack 2500F
A4 210 x 297mm Perforé
A4 210 x 297mm Assorties
A3 420 x 297mm Assorties
A4 assorties par caisse
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                                                Selectionner un grammage
160g
80g
80g
80g
80g
80g
160g
80g
210g
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160g
120g
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80g
80g
80g
80g
80g
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                                                Sélectionner une teinte
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                                        • La gamme couleur référence du marché

    Vaste palette de teintes et de grammages

• Qualité d’impression irréprochable 

    En copie, laser et jet d’encre. Garanti sans bourrage

• Emballage transparent et refermable

    Pour une utilisation et un stockage optimum
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                                                                FSC® « Forest Stewardship Council® » est une organisation indépendante destinée à promouvoir une gestion responsable des forêts à travers le monde. FSC® est une référence mondialement reconnue.
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                                                                Tous nos papiers reprographiques couleurs sont garantis « permanent paper ». Ils répondent donc à des exigences strictes en matière de résistance au vieillissement selon la norme ISO 9706. Ils sont donc appropriés pour l’archivage sur le long terme (plus de 100 ans) de pièces justificatives et documents.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                                                            

                                                                    

                            

                            							
							                        

                                    


                                    
                        
                            Riche d’une vaste palette de teintes, le papier Trophée vous offre la liberté de composer et d’assortir avec raffinement les couleurs les plus élégantes. Couleurs froides et chaudes résistantes à la lumière, Trophée garantit une qualité irréprochable à ses papiers. Les impressions recto/verso sont parfaites, le rendu fidèle des couleurs est assuré, grâce à une excellente opacité. Son emballage refermable et transparent permet de vérifier la couleur et le niveau de papier restant dans la ramette.
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Découvrez l’intégralité de la gamme couleur Trophée
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		Gérer le consentement aux cookies

		
			
		

	


	

	
		Pour offrir les meilleures expériences, nous utilisons des technologies telles que les cookies pour stocker et/ou accéder aux informations des appareils. Le fait de ne pas consentir ou de retirer son consentement peut avoir un effet négatif sur certaines caractéristiques et fonctions.
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					Le stockage ou l'accès technique est strictement nécessaire dans le but légitime de permettre l'utilisation d'un service spécifique explicitement demandé par l'abonné ou l'utilisateur, ou dans le seul but d'effectuer la transmission d'une communication sur un réseau de communications électroniques.
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					Le stockage ou l’accès technique qui est utilisé exclusivement à des fins statistiques.
					Le stockage ou l'accès technique qui est utilisé exclusivement à des fins statistiques anonymes. En l'absence d'une assignation à comparaître, d'une conformité volontaire de la part de votre fournisseur d'accès à Internet ou d'enregistrements supplémentaires provenant d'un tiers, les informations stockées ou extraites à cette seule fin ne peuvent généralement pas être utilisées pour vous identifier.
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